Leszno, dnia 19.01.2024 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Kontynuację przebudowy drogi powiatowej nr 3898P w m. Wojnowice od przepustu na kanale Obry w kierunku granicy z powiatem kościańskim”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Ranking złożonych ofert:
	Nr oferty
	Wykonawca

	Rodzaj oferty
	Ocena oferty
pod względem ważności
	Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
(zł brutto)
	Kryterium 1
Cena oferty –
waga 60%
przyznana punktacja               (w %)
	Kryterium 2
Gwarancja jakości i rękojmi Wartość z oferty
(w mies.)
	Kryterium 2
Gwarancja jakości i rękojmi –
waga 40%
przyznana punktacja             (w %)
	Razem pkt.
(w %)

	1
	STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,                                             05-800 Pruszków
	oferta złożona
w odpowiedzi na ogłoszenie
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	Oferta przestała wiązać Wykonawcę w wyniku złożenia korzystniejszej 
oferty dodatkowej

	
	
	oferta dodatkowa
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	3 665 436,72
	60,00
	60
	40
	100,00

	2
	INFRAKOM KOŚCIAN sp. z. o. o., ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan
	oferta złożona
w odpowiedzi na ogłoszenie
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	Oferta przestała wiązać Wykonawcę w wyniku złożenia korzystniejszej 
oferty dodatkowej

	
	
	oferta dodatkowa
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	3 669 899,34
	59,92
	60
	40
	99,92

	3
	NODO Sp. z o.o.
ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno
	oferta złożona
w odpowiedzi na ogłoszenie
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	4 465 069,32
	49,25
	60
	40
	89,25

	
	
	oferta dodatkowa
	Wykonawca nie złożył oferty dodatkowej w wymaganym przez Zamawiającego terminie
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